
                       Zarządzenie Nr 60/ 2017

                           Wójta Gminy Łączna

                     z dnia 30 listopada   2017 roku

w sprawie : zmian budżetu gminy na 2017 rok.

Na podstawie art. 30 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie

gminnym (Dz.U.z 2016 r., poz.446 ), art.212 ust. 1 pkt 1 i 2,

art. 237 ust. 2 pkt 1 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku

 o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r., poz. 1870 z późn.zm.),  § 13 pkt.1  uchwały 

Nr XXVIII/140/2017 Rady Gminy Łączna z dnia 24 stycznia 2017 roku,

zarządzam, co następuje:
 

 § 1 Wprowadza się zmiany do Uchwały Nr XXVIII/140/2017 r. Rady Gminy  Łączna z dnia

 24 stycznia  2017 r.  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łączna na 2017 rok.

1. Zwiększa się dochody bieżące  budżetu gminy  na 2017 rok o kwotę 95 997 zł,

   zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

  Plan dochodów po zmianach wynosi 19 348 689,74 zł.

2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 95 997 zł zgodnie z załącznikiem

    Nr 2  do niniejszego Zarządzenia.

   Plan wydatków po zmianie wynosi 20 607 579,74 zł.

§ 2 Aktualizuje się załącznik nr 6 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem          

nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 

Wójta Gminy Łączna Nr 60/2017

z dnia 30.11.2017 r.

Zestawienie zmian dochodów budżetu Gminy Łączna w 2017 roku.

Dz. Rozdz. § Zwiększenia Zmniejszenia

855 95 997,00

85501 95 997,00

2060 95 997,00

95 997,00

 
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 

Wójta Gminy Łączna Nr 60/2017

z dnia 30.11.2017 r.

Zestawienie zmian wydatków budżetu Gminy Łączna w 2017 roku.

Dz. Rozdz. Grupa § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

010 200,00 200,00

01030 200,00 0,00

200,00

01095 200,00

200,00

750 1 200,00 1 200,00

75023 1 200,00 1 200,00

1 200,00

1 200,00

754 500,00 500,00

75412 500,00 500,00

500,00

500,00

855 95 997,00 0,00

85501 95 997,00 0,00

95 997,00

Ogółem zmiany wydatków 97 897,00 1 900,00

Ogółem zwiększenie wydatków 95 997,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urzędy gmin

Pozostała działalność

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

RODZINA

Ochotnicze straże pożarne

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

TREŚĆ

Ogółem zwiększenia dochodów

Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rzadowej zlecone 

gmninom, związane z realizacją świadczenia 

wychowowczego stanowiącego pomoc państwa w 

wychowaniu dzieci

RODZINA

Izby rolnicze

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań

Świadczenia wychowawcze

Świadczenia wychowawcze

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań


